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Associazione di promozione sociale

Iscritta nel registro provinciale di Bologna P.G. 176221/2010 Registro n. 2738/2010

Bilancio di cassa anno 2012

Approvato dall'assemblea dei soci in data 16 Gennaio 2013
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Bilancio MusicArti dal 01 Gennaio 2012 al 31 Dicembre 2012

ENTRATE

Apertura di bilancio relativa al 2011

Quote sociali

Corso di canto

Corso di propedeutica per bambini
Contributi, Donazioni e Oblazioni

Contributi da Manifestazioni

Contributi utilizzo sale

Corso di Batteria e Sviluppo del senso ritmico
Conto Corrente Bancario

TOTALE ENTRATE

USCITE

Affitto Sale Consumi Corrente Elettrica e Riscaldamento

Assicurazioni

Corso di canto (Interpretazione)

Corso di canto (Tecnica)

Corso di canto (Ritmica, armonia e improvvisazione)
Corso di Batteria e Sviluppo del senso ritmico
Corso di propedeutica per bambini

Ritenute d'acconto

Cancelleria e materiali pulizie

Attrezzature

Manutenzione

Spese postali e Carte Valori

Manifestazioni

Produzione, Promozione, Pubblicita e Sito Internet
Amministrazione e Segreteria

Commercialista e contabilita

Conto Corrente Bancario

Importi per differenza

Acquisto generi alimentari

Donazioni

TOTALE COMPLESSIVO

TOTALE A PAREGGIO

Entrate € Uscite €

7,94
2140,00
37.238,00
660,00
944,50
2535,00
1060,00
240,00
0,25

44.825,69

6600,12
670,15
11714,33
11096,80
2614,51
160,00
358,40
4103,85
494,11
1070,95
278,30
73,00
1674,91
130,27
1200,00
932,30
187,44
20,00
602,35
500,00

44.825,69 44.481,79

343,90 -343,90

Saldo €

7,94
2140,00
37.238,00
660,00
944,50
2535,00
1060,00
240,00
0,25

44.825,69

-6600,12
670,15
-11714,33
-11096,80
-2614,51
-160,00
-358,40
-4013,85
-494,11
-1070,95
-278,30
-73,00
-1674,91
-130,27
-1200,00
932,30
-187,44
-20,00
-602,35
-500,00

343,90

0,00

Letto, approvato e sottoscritto

Il Presidente MusicArti

%/&@ Q%W/m

Il Vice Presidente

Bologna 16 Gennaio 2013



Grafici riassuntivi Bilancio MusicArti 2012

Percentuale delle Entrate

B Corso di canto (83,07 %)

B Contributi da Manifestazioni (5,65 %)

B Quote Sociali (4,77 %)

B Contributi sale (2,38 %)

B Contributi e Donazioni (2,10 %)

m Corso Propedeutica Bimbki (1,17 %)

= Corso di Batleria (0,55 %)

= Apertura di Bilancio (0,01 %)

Percentuale delle Uscite ® Corsc di Canto (57,15 %)

W Affitto e Consumi (14,83 %)

M Ritenute d'accante (9,24 %)

B Manifestazioni (3,76 %)

B Amministrazicne (2,70 %)

B Attrezzature (2,42 %)

B Commercialista (2,10 %)

B Assicurazione (1,52 %)

B Acquiste generi alimentari (1,36 %)

B Donazioni (1,13 %)

m Cancelleria {1,11 %)

I Corsc di propedeutica (0,80 %)
Manutenziane (0,64 %)
Conto Corrente Bancaric (0,42 %)
Corso di Batteria (0,36 %)
Produzione, Promozione, Internet (0,30 %)
Spese Postali e Carte valori (0,16 %)




